認定変更希望届

開 進 幼 稚 園長殿             年   月   日
開進こども保育園長殿

下記の通り届け出ますので、よろしくお願いいたします。

届け出者氏名

         組           園 児 名

１．     年   月より、下記の通り認定の変更を希望いたします。

  （いずれかに○印を付けてください）

前月の 15日までに、本紙及び所定の用紙(※注)を園に提出。

（※注）所定の用紙について・・・園または市にあります。

また、新２号、２号児をご希望の方は就労証明書等保育を必要とする状況書類も必要となり

ますので、お早めにご準備ください。詳しくは園のしおりをご覧ください。

------------------------------------------------------------以下園記入欄-----------------------------------------------------------

認定の確定

 変 更 前 変 更 後

幼

稚

園

１号認定児

新２号認定児

２号認定標準児

２号認定短時間児

１号認定児

新２号認定児

２号認定標準児

２号認定短時間児

こ
ど
も
保
育
園

３号認定標準児

３号認定短時間児

３号認定標準児

３号認定短時間児

     担任

１号・新２号・２号標・２号短

・３号標・３号短

受付印